
 

令和 2 年 4 月 20 日 

 

沖縄県ボウリング連盟 

理事・クラブ長 各位 

 

沖縄県ボウリング連盟 

会長 翁長 政俊 

【公印省略】 

 

新型コロナウイルス感染症拡大防止による新型コロナウイルス感染症拡大防止による新型コロナウイルス感染症拡大防止による新型コロナウイルス感染症拡大防止による 

当連盟の事業日程について（通知）当連盟の事業日程について（通知）当連盟の事業日程について（通知）当連盟の事業日程について（通知） 

 

 

平素より、連盟の事業運営に対しご理解とご協力頂き感謝申し上げます。 

さて見出しの件について、４月１７日(金)緊急事態宣言が全国の都道府県に 

拡大され、県内に於いても感染拡大が続いており心配される状況です。 

緊急事態宣言の発令を受け、当連盟の事業計画を下記の通りと致します。 

関係者の皆さまの感染防止の為の緊急的な措置であり、集団感染を防ぐ為 

その趣旨をご理解のうえ、ご協力を賜りますよう宜しくお願い致します。 

 

記 

 

○ 第 57 回西日本選手権 県選抜大会   ⇒ 中止と致します。中止と致します。中止と致します。中止と致します。 

        期日：4 月 26 日(日) 会場：北谷ボウル 

 

○ 第 75 回国民体育大会 第 4 次選考会  ⇒ 中止と致します。中止と致します。中止と致します。中止と致します。 

        期日：4 月 26 日(日) 会場：北谷ボウル 

 

    〇 第 48 回会長杯争奪大会        ⇒ 検討中。 

        期日：5 月 24 日(日) 会場：サラダボウル 

 

    〇 令和 2 年度沖縄県ボウリング連盟総会  ⇒ 検討中。 

        期日：5 月 24 日(日) 会場：サラダボウル 

 

以上 

 

 

※ 上記の対応は 4/20 時点のものであり、今後の行政などの方針次第では選考会や 

※ 大会が開催出来ない可能性があります。 

※ 成年の部、国体第 4 次選考会が中止になった場合の対応 

※ ※ 開催済みの 3 回と残り 1 回の選考会の合計得点をもって代表選手を決定する。 

  ※ 成年の部、国体第４・5 次選考会が中止になった場合の対応 

  ※ 開催済みの第 3 次選考会の合計得点をもって代表を決定する。 


